
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Incremento, ex art. 106, comma 7, del D. Lgs n. 50/16, della fornitura di Aghi sterili varie tipologie da destinare

a vari Reparti  dell'ARNAS “G. Brotzu”, di cui alla deliberazione n. 75 del 17.01.2020. Ditte Rays SpA e Pikdare SpA.

Spesa complessiva € 5.384,03 oltre Iva di Legge. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che, con deliberazione n. 75 del 17.01.2020, è stata affidata, in favore di varie Ditte, la fornitura

annua di  Aghi  e  Siringhe da destinare a  vari  reparti  dell'AOB,  per  un  importo complessivo

annuale pari a € 91.637,35 oltre Iva di Legge (All. A fg. 3);

Considerato che, con nota prot. n. 1553 del 13.10.2020, in atti, il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto

l’incremento della fornitura di Aghi sterili varie tipologie, da destinare a vari Reparti dell'ARNAS

“G. Brotzu, di cui alla deliberazione n. 75 del 17.01.2020, lotti 1, 2, 3, 4, 5, 8;

Dato atto che si rende necessario incrementare, ai sensi dell’art. 106, comma 7, del D. Lgs n. 50/16, la

fornitura in parola al fine di garantire la continuità assistenziale;

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare, ai sensi dell'art. 106, comma 7, del D.Lgs n. 50/16, l’incremento

della fornitura di Aghi sterili varie tipologie, da destinare a vari Reparti dell'ARNAS “G. Brotzu”,

di cui alla deliberazione n. 75 del 17.01.2020, per un importo complessivo pari a  € 5.384,03

oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2020/1848 FC

luisanna.perra
Font monospazio
1745

luisanna.perra
Font monospazio
26.10.2020

luisanna.perra
Font monospazio
26.10.2020



                                                         

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Aggiudicatario Lotto Importo 

PIKDARE 8 € 245,00

RAYS

1

€ 5.139,03

2

3

4

5

Visto il D.Lgs n. 50/16

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di autorizzare, ai sensi dell'art. 106, comma 7, del D.Lgs n. 50/16, l’incremento della fornitura di Aghi sterili varie

tipologie, da destinare a vari Reparti dell'ARNAS “G. Brotzu”, di cui alla deliberazione n. 75 del 17.01.2020, per

un importo complessivo pari a € 5.384,03 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:

Aggiudicatario Lotto Importo 

PIKDARE 8 € 245,00

RAYS

1

€ 5.139,03

2

3

4

5

2. di dare atto che l'importo di € 5.384,03 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010603 del Piano dei

Conti – Centri di Costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento, 

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

Il Direttore della S.C. ABS
 Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

                

luisanna.perra
Font monospazio
1745

luisanna.perra
Font monospazio
26.10.2020



                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annua

di  Aghi e Siringhe da destinare a vari reparti dell'AOB. Ditte varie. Importo complessivo annuo  € 91.637,35 oltre Iva di

Legge. Codici Cig Vari.

_____________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione.
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

                                                                                    
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

Su proposta della SC ABS 

Premesso            che con  deliberazione n. 2431 del 02.12.2019 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo

Pretorio del sito  www.aobrotzu.it - è stato autorizzato il ricorso alla procedura negoziata, ex

art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annua di Aghi e Siringhe da destinare

a vari reparti dell'AOB;

Dato atto che ai sensi dell’art.  36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che con RDO n. 347407 del 02.12.2019, sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli

Operatori Economici Almed Srl, B.Braun Avitum Italy SpA, B.Braun Milano SpA, Becton Dickinson

Italia Srl, Clini-Lab Srl, Farmac Zabban SpA, Megapharma Ospedaliera, Microtec Srl, Movi, Pikdare

SpA, Prodifarm SpA, Rays SpA, Sanifarm Srl, Tecnomedical Srl e che entro i termini stabiliti sono

pervenute le offerte delle Ditte Becton Dickinson Italia Srl (Lotti 8 e 13),  Farmac Zabban SpA (Lotti

1, 7, 11, 12, 13, 14, 18, 19, 20), Megapharma Ospedaliera (Lotto 13), Pikdare SpA (Lotti 1, 2, 3, 7,

8, 13), Rays SpA (Lotti 1, 2, 3, 4, 5, 11, 12, 13, 20);

Vista la  relazione  con  la  quale  il  Direttore  della  S.C.  Farmacia,  ha  espresso  parere  favorevole

relativamente  alle  offerte  presentate  dalle  sopracitate  Ditte  per  conformità  alle  richieste,  ad

eccezione dell'offerta presentata dalla Ditta Farmac Zabban relativamente al lotto 18 e dell'offerta

presentata dalla Ditta Rays relativamente al lotto 20 (All. A fg.3);   

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente alla Ditta Farmac Zabban i lotti 7, 11, 12, 13, 14, 19,

20, alla Ditta Rays i lotti 1, 2, 3, 4, 5, alla Ditta Pikdare il lotto 8 (All. B fg. 26);

%

http://www.aobrotzu.it/
francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2020/39 FC

luisanna.perra
Font monospazio
75

luisanna.perra
Font monospazio
17.01.2020

luisanna.perra
Font monospazio
17.01.2020

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 3



                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. ______ del _____________

Ritenuto pertanto di dover affidare la fornitura annua di Aghi e Siringhe da destinare a vari reparti dell'AOB,

per un importo  complessivo annuale pari a € 91.637,35 oltre Iva di Legge, così come di seguito

descritto:

Aggiudicatario Lotto Importo annuale CIG

FARMAC ZABBAN

7 € 6.490,80 8108487725

11 € 1.984,00 8108560364

12 € 9.663,50 8108567929

13 € 3.515,00 8108570BA2

14 € 57.086,00 8108585804

19 € 1.330,00 8108737574

20 € 800,00 810873971A

PIKDARE 8 € 490,00 81085066D3

RAYS

1 € 259,60 8108376B8A

2 € 22,08 8108393992

3 € 73,60 81084042A8

4 € 9.625,77 81084412940

5 € 297,00 8108462285

Visto il D.lgs. n. 50/2016 

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

D  E  L  I  B  E  R  A

1. di affidare la fornitura annua di Aghi e Siringhe da destinare a vari reparti dell'AOB, per un importo complessivo

annuale pari a € 91.637,35 oltre Iva di Legge, così come di seguito descritto:

Aggiudicatario Lotto Importo annuale CIG

FARMAC ZABBAN

7 € 6.490,80 8108487725

11 € 1.984,00 8108560364

12 € 9.663,50 8108567929

13 € 3.515,00 8108570BA2

14 € 57.086,00 8108585804

19 € 1.330,00 8108737574

20 € 800,00 810873971A

PIKDARE 8 € 490,00 81085066D3

RAYS

1 € 259,60 8108376B8A

2 € 22,08 8108393992

3 € 73,60 81084042A8

4 € 9.625,77 81084412940

5 € 297,00 8108462285

%

luisanna.perra
Font monospazio
75

luisanna.perra
Font monospazio
17.01.2020

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 3



                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. ______ del _____________

2. di dare atto che l’importo complessivo annuale pari a € 91.637,35 oltre Iva di Legge, verrà imputato al conto n.

A501010603 del Piano dei Conti - Centri di costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Gestione Aziendale dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pa-

gamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte de-

gli Uffici competenti.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario                      
Dott. Ennio Filigheddu                         Dott. Raimondo Pinna

Resp. S.C.. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
75

luisanna.perra
Font monospazio
17.01.2020

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 3


	Oggetto: Incremento, ex art. 106, comma 7, del D. Lgs n. 50/16, della fornitura di Aghi sterili varie tipologie da destinare a vari Reparti dell'ARNAS “G. Brotzu”, di cui alla deliberazione n. 75 del 17.01.2020. Ditte Rays SpA e Pikdare SpA. Spesa complessiva € 5.384,03 oltre Iva di Legge.
	D E T E R M I N A
	Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________
	Segue delibera n. ______ del _____________


		2020-10-23T15:32:37+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-10-25T21:54:41+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-10-26T09:46:21+0100
	PERRA LUISANNA




